Praça Noé Rodrigues de Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos

CNPJ/MF nº 01.612.384/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE CREDENCIAMENTO – CHAMADA PUBLICA Nº 00003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos

interessados, o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA para credenciamento de LEILOEIROS PÚBLICOS

OFICIAIS, pessoa física, visando a alienação de bens móveis inservíveis pertencentes a esta Edilidade. Os

interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e requerimento de credenciamento no

período de 09/05/2023 a 29/05/2023. Edital www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

Informações no horário das 08h às 14h.

São José dos Ramos – PB 08 de maio de 2023

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PRESIDENTE DA CPL